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شهرداری شیراز در اجرای مصوبات شورا 
کوتاهی کرده است

وزیر راه و شهرسازی:

وام ۷۰۰ میلیون تومانی نهضت ملی 
مسکن هنوز تصویب نشده است
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  عباس موسوی
 مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس

عدم رعایت پروتکل های بهداشتی نگرانی ها در خصوص کرونا 
را افزایش می دهد

عضو هیات رئیسه کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها در مجلس:

ایسنا | عضو هیات رئیسه کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها در 
مجلس، تاکید کرد: رها شــدن کامل رعایــت پروتکل ها و ضوابط های 
بهداشــتی ممکن است سبب تشدید روند روبه رشد بیماری کرونا شده 
و نگرانی ها در خصوص افزایش فوتی های بیماری به واقعیت بپیوندد.

روح ا... نجابت با اشــاره به افزایش آمار شــهرهای قرمز و نارنجی در 
سطح کشــور، بر ضرورت رعایت پروتکل های بهداشــتی و استفاده از 
ماسک تاکید و بیان کرد: به نظر می رسد کرونا همان کرونای قبلی بوده 

البته با میزان مرگ و میر کم تر اما قدرت انتشار آن چند برابر شده است. وی در ادامه با بیان اینکه 
بخشی از مردم نیز با گذشت دو سال از رعایت پروتکل های بهداشتی خسته شده اند، اظهار کرد: رها 
شــدن کامل رعایت پروتکل ها و ضوابط بهداشتی ممکن است سبب تشدید روند روبه رشد بیماری 
شــده و نگرانی ها در خصوص افزایش فوتی های بیماری به واقعیت بپیوندد. نماینده مردم شیراز در 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بنظر می رسد نقش آفرینی ستاد ملی کرونا برای رعایت پروتکل 
های بهداشــتی در این مقطع موثر واقع شود، تصریح کرد: ســتاد ملی مقابله با کرونا باید در اطلاع 
رســانی دقیق پیش قدم شود. اگر بنا است تصمیمی برای کنترل موج جدید این بیماری اتخاذ شود 

باید حساب شده و کارشناسی باشد. در خصوص ابعاد پزشکی این بیماری و ...

ایرنا | سخنگوی دولت گفت: نهضت تبیین و روشنگری دستاورد 
ســفرهای اســتانی و پیگیری ســایر مصوبات به طور جدی تر شروع 
شده تا با کمک مســئولان روابط عمومی در استان ها نتایج اقدامات 
جمعی یکدیگر را ببینیم. علی بهادری جهرمی در حاشــیه برگزاری 
نشست مسئولان روابط عمومی استانداری های سراسر کشور در محل 
وزارت کشــور و در جمع خبرنگاران گفت: نشســت وزارت کشور با 
میزبانی رییس مرکز روابط عمومی وزارت کشــور و با حضور مدیران 
کل روابط عمومی ها برای هم افزایی بیشــتر در حوزه اطلاع رســانی و تعامل دولت با رسانه ها که 
محل اتصال دولت هســتند، برگزار شــد. وی افزود: این دومین جلسه برای هماهنگی و آموزش 
و هم افزایی اســت و امیدوارم این مسیر با ســرعت در بقیه وزارتخانه ها هم طی شود. سخنگوی 
دولت با بیان اینکه اســتانداری ها محور هماهنگی اطلاع رســانی دستگاه های اجرایی در استان ها 
هستند، خاطرنشان کرد: روابط عمومی ها باید با اهمیت دادن مضاعف از ظرفیت خوب رسانه های 
محلی و دســتاوردهای خوب دولت در یکســال اخیر اســتفاده کنند. به گفته بهادری جهرمی، 
دولت در یکســال گذشته به ویژه در بحث تجارت خارجی، دیپلماسی همسایگی و مدیریت کرونا 

دستاوردهای خوبی داشته است اما در موضوع ...

درباره دستاورد سفرهای استانی روشنگری می شود

سخنگوی دولت: 

  محمود رضایی
  معاون استاندار فارس 
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رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز خبر داد؛

زیر ساخت مورد نیاز کنترل هوشمند ترافیک
 در محدوده مدرس و قدوسی اجرا شد

تداوم وضعیت جوی قرمز در مناطقی از فارس
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تقویت رویدادهای مشترک فرهنگی بین شیراز و شهر پچ مجارستان

مدیر عامل شرکت آبفا فارس: 
ستاد بحران آبفا فارس در حال 

آماده باش کامل است
مدیر عامل شــرکت آبفا اســتان فارس اظهار داشــت: به منظور 
مدیریت حوادث، و به حداقل رساندن آثار و پیامد های ناشی از سیل 
در بارندگی های روزهای اخیر، بخش های مختلف این شرکت که می 
توانند در مقابله با بحران نقش داشــته باشــند از چند روز گذشته به 

حالت آماده باش درآمده اند.
علی جان صادق پور افرود: ســتاد بحران این شــرکت در آمادگی 
کامــل جهت پیشــگیری و رفع هرگونه حادثه ناشــی از ســیل در 

تاسیسات آبرسانی و تاسیسات دفع بهداشتی فاضلاب می باشد. 
وی افزود: در ستاد بحران شرکت آبفا فارس، علاوه بر مدیر عامل، 
قائم مقام، معاونین و مدیران تخصصــی، مدیر دفتر مدیریت بحران، 
مدیران، کارکنان و کارشناســان ذیربط در شهرســتانها و همچنین 
مدیــران پشــتیبانی و روابط عمومی نیز در حالــت آماده باش کامل 
می باشــند تا در صورت وقوع حوادث احتمالــی بلافاصله به منظور 
رفع آن وارد عمل شــوند. مدیر عامل شــرکت آبفا استان فارس بیان 
کرد: تا کنون سیل به تاسیسات آبرسانی شهرستان های داراب، فسا، 
بختگان، کازرون و فراشــبند خسارتی زیادی زده است و آب چندین 
شــهر و روســتای این شهرســتانها قطع گردیده که با پیگیری ستاد 
بحران شــرکت آبفا فارس و مدیران و کارکنان این شــرکت و امور و 
ادارات تابعه، در اسرع وقت نســبت به برقراری آب این مناطق اقدام 

شده بطوری که تا کنون آب هیچ یک از این مناطق قطع نمی باشد.

رئیس جمهور عنوان کرد: 

دولت مصمم بر امر به معروف و نهی از منکرات اقتصادی

خبر
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شهردار کلان شهر شیراز در دیدار با سفیر مجارستان 
با اشــاره به تشــابهات و اشــتراکات فرهنگی شیراز با 
شــهر خواهرخوانده پچ از اعــلام آمادگی برای برگزاری 

رویدادهای مشترک فرهنگی خبر داد.
ســید احسان اصنافی، شــهردار شــیراز در دیدار با 
زولتان وارگا هاسونیچ، ســفیر مجارستان در جمهوری 
اســلامی ایران اظهار کرد: شیراز پایتخت فرهنگ و ادب 
ایران، شــهری که از همه جهت مثال زدنی است و علاوه  
بــر برخورداری از جاذبه های طبیعــی، مفاخر مذهبی، 

ادبی و فرهنگی ایران و بخشــی از تاریخ و هویت مردم 
این سرزمین است.

وی افزود: وجود آثار تاریخــی با قدمتی از چند صد 
ســال تا چندین هزار ســال در هر گوشــه از این شهر،  
نشــان از فرهنگ و تاریخ غنی شــیراز دارد که در کنار 
ظرفیت های اقتصادی بی نظیر می تواند بســتر مناسبی 

برای جذب سرمایه گذاران باشد.
اصنافی با اشــاره به تشابهات و اشــتراکات فرهنگی 
شــیراز با شــهر خواهرخوانده پچ از اعلام آمادگی برای 

برگزاری رویدادهای مشترک فرهنگی خبر داد.

طی حکمی، ریيس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شيراز به درجه 
آتش پاد نائل آمد. طی حکمی از ســوی دکتر مهدی جمالی نژاد معاون عمرانی وزیر 
کشور و رئيس سازمان شهرداری های کشــور، دکتر محمدهادی قانع رئيس سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شيراز به درجه آتش پاد نائل آمد. گفتنی است 
این درجه بالاترین درجه اکتســابی آتش نشانان کشــور می باشد. لازم به ذکر است 
پيش از این نيز ایشان طی حکمی از سوی دبيرکل جمعيت هلال احمر کشور به درجه 
ایثار که بالاترین درجه سازمان امداد نجات کشور می باشد نائل گردیده بود. مدیریت 
روزنامه نيم نگاه این موفقيت را به ریاست محترم سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری شيراز و مجموعه پرتلاش این سازمان نبریک عرض می نماید.

در محور شیراز-اصفهان؛
زیر بار ضایعات چه قایم کرده بودند!

فرمانده انتظامی “آباده” از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۲ دستگاه 
لیفتراک قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ “سیدابوالفضل مسعودی”  اظهار کرد: در راستای اجرای طرح 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز و حمایت از تولیدات داخلی، ماموران انتظامی آباده 
با انجام گشت های محسوس و نامحسوس در محور مواصلاتی شیراز-اصفهان 
به یک دســتگاه کامیون حامل بار ضایعات مشکوک و آن را برای بررسی 

بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: ماموران موفق شــدند در بازرســی از این خودرو، ۲ دستگاه 
لیفتراک قاچاق و  فاقد مدارک قانونی که به صورت حرفه ای زیر بار ضایعات 

جاسازی شده بود کشف کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان “آباده” با بیان اینکه ارزش این محموله قاچاق 
برابر نظر کارشناسان، ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

وزارت اطلاعات یک سوئدی را به اتهام 
جاسوسی، شناسایی و بازداشت کرد

سربازان گمنام امام زمان )عج(، یک تبعه  کشور سوئد را به اتهام جاسوسی، 
شناسایی و بازداشت کردند.

وزارت اطلاعــات طی اطلاعیه اعلام کرد که متهمی ســوئدی که در 
سفرهای چندگانه ی پیشــین به ایران، به دلیل برخی رفتارها و ارتباطات 
مشکوک، در لیست مظنونین واحد ضدجاسوسی وزارت اطلاعات قرار گرفته 
بود، همیشه از لحظه ی ورود به کشور، کلیه تحرکات، ارتباطات، سفرهایش به 
شهرهای مختلف کشور )که کلاً خارج از مقاصد و رویه های گردشگری انجام 
می شدند( تا هنگام خروج از مرزهای جمهوری اسلامی ایران، دقیقاً تحت 
نظر مأمورین زبده ی ضدجاسوسی این وزارت خانه قرار می گرفت. یافته های 
ساختار ضدجاسوســی وزارت این بود که متهم سوئدی در همه سفرهای 
قبلی، با رعایت اصول حرف ¬ای ارتباطی، حفاظتی و پنهان کاری، با تعدادی 
از عناصر مظنون اروپایی و غیراروپایی که در ایران تحت نظر قرار داشتند؛ 

ارتباط برقرار می کرد.
متهم مورد بحث، چند ماه پیش و درپی دستگیری یک جاسوس دیگر 
اروپایی، با مأموریت کسب اطلاع از چگونگی افشای هویت آن جاسوس و 
نوع و میزان اطلاعاتی که به تور اطلاعاتی این وزارت خانه افتاده بود، مجدداً 
وارد کشــور شد. این بار نیز و در کل مدت مأموریت آخر، تماس های وی با 
مرتبطینِ اشاره شده، تحت کنترل مستمر سربازان گمنام امام زمان)عج( قرار 
داشت و بالاخره با تکمیل مستندات؛ در هنگام خروج از کشور با حکم مرجع 

قضایی بازداشت شد.
شایان ذکر است که متهم مذکور دارای سابقه سفر به اراضی اشغالی رژیم 

غاصب صهیونیستی پیش از عزیمت به ایران می باشد.

رئیس ســازمان فنــاوری اطلاعات و 
ارتباطات از اجرا شــدن فیبر شهری در 
محــدوده بلوار مدرس و بلوار قدوســی  

شرقی و غربی خبر داد.
حمیــد رضا هاشــم پور گفــت: در 
راســتای تکمیــل رینگ فیبر شــهری 
و ارائــه خدمات بر بســتر فیبر به دوایر 
شــهرداری و سایر دستگاه های خدمات رسان، از ابتدای سال جاری کارگروه تخصصی 
سازمان تشکیل و پس از بازدیدهای میدانی متعدد اجرای یازده کیلومتر فیبر نوری در 
محدوده بلوار مدرس و بلوار قدوسی  شرقی و غربی در دستور کار سازمان قرار گرفت.

رئیس سازمان فاوا شهرداری شیراز افزود: با تکمیل این قسمت از رینگ فیبر شهری 
معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز قادر به رصد و انتقال تصاویر با کیفیت 
مطلوب  و سایر دستگاه خدمت رسان امکان ارتباط با سایر بخش ها را خواهند داشت.

هاشــم پور بیان کرد: یکی از مزایای بستر فیبر شهری، ارتقاء کمی و کیفی در ارائه 
خدمات به شــهروندان و جلوگیری از اتلاف وقت آنهاســت  که از اهداف مهم شــهر 

هوشمند به شمار می آید

ارتقاء درجه رئیس سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری شیراز

                                                                                       آگهی مزایده عمومی
                           نوبت اول مورخ : 1401/05/09 روزنامه نیم نگاه /  نوبت دوم مورخ :1401/05/10 روزنامه نیم نگاه

1( نام و نشــانی مزایده گزار: شــرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس به نشانی اســتان فارس، شهرستان مرودشت کیلومتر ۱8 جاده 
مرودشت – سد درودزن تلفن 6- 8۱7۱ 4344 )07۱(    

2( موضوع مزایده: 
شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در نظر دارد،نسبت “ فروش کود دامی )شامل کود دامی سالن های گاو های شيری و گاو های غير شيری(به 
همراه سه دستگاه تراکتور جهت  کودروبی سالن  گاو های شيری “ از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.بدینوسیله از کلیه متقاضیان ارجمند دعوت می نماید 
جهت دریافت اســناد مزایده به آدرس شــرکت واقع در استان فارس –شهرستان مرودشت-کیلومتر ۱8 جاده مرودشت-سد درودزن مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن های 6-43448۱7۱)07۱(داخلی ۲07 و ۲۱0 و یا شماره همراه 09۱7303۵6۲6 )مهندس نقی پور (تماس حاصل فرمایند.
3( مدارک مورد نياز جهت تحویل اسناد مزایده: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز و تعهد آور متقاضی به همراه کارت شناسایی معتبر جهت اشخاص حقوقی 

و کارت شناسایی معتبر )کارت ملی( جهت اشخاص حقیقی.
4( سپرده تضمين شرکت در مزایده مبلغ 2،500،000،000 ریال ) دو ميليارد و پانصد ميليون ریال ( تعيين می گردد.

5( آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱40۱/0۵/۱۵ می باشد.
6( آدرس دریافت اســناد: کلیه متقاضیان که تمایل به شــرکت در مزایده دارند می توانند به منظور دریافت اســناد مزایده به آدرس شــرکت واقع در استان فارس، 

شهرستان مرودشت کیلومتر ۱8 جاده مرودشت – سد درودزن )شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس( مراجعه نمایند؛ 
7( آخرین مهلت ارائه پيشنهادات پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱40۱/0۵/۲۵ می باشد 

8( تاریخ بازگشــایی پاکت های الف، ب و ج مزایده گران، رأس ســاعت ۱0:00 صبح روز چهارشنبه مورخ ۱40۱/0۵/۲6 در محل قانونی شرکت کشت و صنعت و 
دامپروری پگاه فارس می باشد.

9( به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش، مشروط، مبهم، ناقص و پیشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10( هزینه های مربوط به درج آگهی روزنامه و یا سایر هزینه های برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

11( شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار میباشد.
12( درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای مزایده گزار ایجاد نخواهد نمود.

شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس


